Zakladna skola, Konstantinova 1751/64, Stropkov

Vysledkova listina Otvorenych majstrovstiev skoly v plavani
Memorial Klaudie Hockovej

Dna: 13. 06. 2019

Kategoria 3.- 4.roc.

Disciplina: 25 m kraul

1.Markus Marinica  PreSov 18,64
2.Tymek Turek Jaslo 19,59
3.Adrian Burza Presov 20,17
4.Adam Broda PreSov 20,49
5.Maximilian Té6th  PresSov 21,32
6.Gabriel Madej Jaslo 21,71
7.Martin Jurasek Presov 22,21
8.Samuel Sak Stropkov 23,15
9.Boris Alexik Stropkov 23,96
10.Simon Rybéak  Stropkov 23,98
11.Richard Feco Stropkov 24,48
12.Alexander Kasarda Stropkov 24,68

13.Zdenek Zakopal Bardejov 25,35
13.Norbert Vendel'  Stropkov 25,35
15.Lubos Sakara Stropkov 26,09
16.JozefSakara Stropkov 26,21
17.Rébert Gula Bardejov 28,44
18.Juraj Bezecny Stropkov 28,58

1.Karolina Kovacova  PreSov 17,25
2.0liwia Wojtunik  Jaslo 18,34
3.Zoja Zofajova Bardejov 19,07
4. Klaudia Gorunova Bardejov 19.43
5.Kamila Jareckd Jaslo 20,06
6.Sabina Szydlo Jaslo 20,59
7.Alexandra Ofhovd PreSov 21,29
8.Timea Lukacova Presov 21,38
9.Liana Ladvenicova PreSov 22,71
10.Katarina KociSova Presov 22,79
11.Sora Sebejovd  Presov 23,02
12.Kvetoslava Sopkova Presov 23,91

13.Magdalena Caklo$ova Stropkov 24,09
14.Nikol Knapova Bardejov 24,30

15.Karolina Mroczka Jaslo 24,74
16.Laura Petruskova Stropkov 25,01
17.Tamara Redinovéd Presov 25,09
18.Nikola Hyrjova PresSov 26,08

19.Emma Vatehova Bardejov 27,37
20.Klaudia FindiSova Bardejov 36,13



Disciplina: 25 m prsia

1.Martin Halas Presov 19,07
2.Adrian Burza Presov 24,93
3.Juraj Bezecny Stropkov 26,84
4.Alexander Kasarda Stropkov 27,14
5.Jozef Sakara Stropkov 27,71
6.Jakub Jura Presov 28,24

7.Norbert Vendel Stropkov 28,79
8.Zderek Zakopal Bardejov 29,13

9.Samuel Simko Presov 29,18
10.Maximilian Téth  PresSov 29,45
11.Gabriel Madej Jaslo 30,25
12.Adan Gubac Presov 30,77

13.Lubos Sakara Stropkov 31,40
14.Adam Madzin Stropkov 38,95

1.Karolina Kovacova Presov 25,28
2.Liana Ladvenicova PresSov 26,17
3.Klaudia Gorunova Bardejov 26,58
4.Magdalena Caklo$ova Stropkov 28,22

5.Sabina Szydlo Jaslo 29,98
6.Nina Sofrankovéd  Presov 30,27
7.Sofia Hnatova Presov 30,75
8.LauraPetruskovd  Stropkov 31,17
9.Nikola Hyrjova PreSov 31,27
10.Karolina Mroczka Jaslo 31,30
11.JanaJuréiSinova Stropkov 32,19

12.Hana Hybelova  Stropkov 32,42
13.Emma Vatehova Bardejov 34,28
14.Klaudia FindiSova Bardejov 35,31
15.Hannah Hancdkova Stropkov 36,58
16.Livia Ondkova Bardejov 44,79

Disciplina: 25 m znak

1.Martin Halas Presov 18,65
2.Samuel Simko Presov 22,00
3.Martin Jurasek Presov 22,26
4.Jakub Jura Presov 23,91
5.Adam Broda Presov 24,17
6.Boris Alexik Stropkov 24,23
7.Adam Madzin Stropkov 25,68
8.Rébert Gula Bardejov 25,82
9.Markus Marinica  PreSov 27,16
10.Adam Gubac Presov 27,35

11.Simon Ryb&dk  Stropkov 27,70
12.Richard Feco Stropkov 27,94
13.Samuel Sak Stropkov 28,60
14.Tymek Turek Jaslo 29,13



1.Kamila Jarecka
2.0Oliwia Woijtunik
3.Zoja Zofajova
4.Tamara Redinova
5.Kvetka Sopkova
6.Timea Lukacéova
7.Sofia Sebejova
8.Katarina KociSova
9.Alexandra Olhova
10.Nikol Knapova
11.Karin Raclavska
12.Nina Sofrankova
13.Sofia Hnatova
14.Jana Jurcisinova

Jaslo
Jaslo
Bardejov
Presov
Presov
Presov
Presov
Presov
Presov
Bardejov
Presov
Presov
Presov
Stropkov

15.Patricia Kostelnikova PreSov

16.Hana Hybelova

17.Hannah Hancakova Stropkov

18.Livia Ondkova

Stropkov

Bardejov

Disciplina: Stafeta 4 x 25

1.Presov A
2.Jaslo

3.PreSov B
4.Stropkov
5.PreSov C
6.Bardejov

Kategoria: 5.-6.roc.

1:17:97
1:23:30
1:33:06
1:38:63
1:42:16
1:49:21

Disciplina: 25 m kraul

1.Floridn Hric
2.David Repka
3.Matej Krajnak
4.Dawid Szcepanik
5.Gregor Hybel

6.Hubert Matiaszewski

7.Daniel Dankovic
8.Nikolas Liptak
9.Martin Gombar
10.Viliam Téth
11.Jakub Jankanic
12.Simon Mréaz
13.Tomas Skublik
14.0liver Zapotocky
15.Jozef Petruriko
16.Roman Palidrab

1.Eliska Mickova
2.Karolina Furmanek

Stropkov
Presov
Presov
Jaslo
Stropkov
Jaslo
Presov
PreSov
Stropkov
PreSov
Stropkov
PreSov
Stropkov
Stropkov
Stropkov
Stropkov

Presov
Jaslo

21,09
22,47
22,91
23,00
23,16
24,27
25,06
25,41
25,84
26,53
26,66
28,53
28,63
29,00
29,74
29,82
33,44
33,73

14,96
15,44
15,60
15,68
15,85
16,37
16,72
17,00
17,47
18,40
18,81
18,86
19,28
21,36
25,41
27,31

15,59
15,79



3.Zuzanna Kasowicz Jaslo

4.Ema Slivkova Stropkov
5.Miroslava Caklodova Stropkov
6.Zuzanna Petlak Jaslo
7.Emilia Pisz Jaslo

8.Alexandra Knapovd PresSov
9.Martina Knapova PreSov

10.Sara Lehocka Stropkov
11.Sara Safrankova Stropkov
12.Sofia Vaskova Stropkov

13.Katarina Prusdkovd Stropkov
14.Petra Homolova Stropkov

Disciplina: 50 m kraul

1.Florian Hric Stropkov
2.Filip Bernar Bardejov
3.Gregor Hybel Stropkov
4.Matej Krajnak Presov
5.Daniel Dankovic Presov
6.David Repka Presov
7.Dawid Scepanik Jaslo
8.Nikolas Liptak Presov
9.Patrik Tokarcik Bardejov
10.Bartek Kosiba Jaslo
11.Viliam Téth Presov

12.Jakub Jankovi¢ Stropkov
13.Stanislav Chmurovic Bardejov

14.Tomas Sliva Bardejov
15.Simon Mraz Predov
16.Lukds Kost Bardejov
17.Jifi Koska Bardejov
18.Roland Cura Bardejov
19.Vilidm Cupa Bardejov
20.Gregor Hankovsky Bardejov
21.Marek Kriss Bardejov
22.Adrian Hiscar Bardejov
23.Kristian Oravec Bardejov
24.Matus Hovanec Bardejov
1.Eliska Mickova Presov
2.Karolina Furmanek Jaslo
3.Ema Slivkova Stropkov
4.Barbora Jakubova Presov
5.Zuzanna Petlak Jaslo

6.Katarina Hopkova Bardejov
7.Alexandra Knapova PreSov

8.Martina Knapova PreSov

9.Lea DZambova Bardejov
10.Tamara Varesinska Bardejov
11.Petra Homolova Stropkov
12.Adela Kukulska Bardejov
13.Katarina Prusakova Stropkov

16,84
17,32
17,91
18,01
18,10
19,23
19,32
21,39
22,21
23,63
25,61
27,81

34,50
34,97
35,34
35,49
35,62
36,37
38,01
39,18
39,28
41,14
41,46
42,16
42,24
43,56
43,98
44,52
48,78
52,76
55,32
59,91
1,03,88
1,09,27
1,10,18
1,13,58

35,28
37,63
40,05
41,00
44,13
47,32
48,28
48,93
50,64
58,05
1,00,16
1,00,41
1,04,34



Disciplina: 50 m prsia

1.Matej Krajiak PreSov
2.Filip Bednar Bardejov
3.Gregor Hybel Stropkov
4.David Szcepanik  Jaslo
5.Nikolas Liptak PreSov
6.Tomas Sliva Bardejov

7.Hubert Matiaszewski Jaslo
8.Tomas Skublik Stropkov
9.Simon Mraz PreSov
10.0liver Zapotocky Stropkov
11.Jozef Petrunko  Stropkov
12.Roman Palidrab  Stropkov
Viliam Cupa Bardejov

Lukas Kost Bardejov
Roland Cura Bardejov

1.Eliska Mickova PreSov
2.Lea Dzambova Bardejov
3.Karolina Furmanek Jaslo
4.Ema Slivkova Stropkov

5.Mirka CakloSovd  Stropkov
6.Barbora Jakubova PresSov
7.Zuzanna Kasowicz Jaslo
8.Emilia Pisz Jaslo
9.Adela Kukulska Bardejov
10.Lenka Janikova  Bardejov
11.Tamara VareSinska Bardejov
12.Petra Homolova  Stropkov
13.Katarina Prusakova Stropkov
14.Martina Knapova PreSov
15.Sara Safrankovd  Stropkov
16.Daniela Jurkaninova Bardejov
17.Tamara Gulova Bardejov
Karolina Petrisakovd Bardejov

Disciplina: 50 m znak

1.Florian Hric Stropkov
2.David Repka Presov
3.Daniel Dankovic Presov
4.Hubert Matiaszewsky Jaslo
5.Tomas Skublik Stropkov
6.Martin Gombar Stropkov
7.Jakub Jankanic Stropkov
8.Viliam Téth Presov
9.Patrik Tokarcik Bardejov
10.Jifi Koska Bardejov

11.Roman Palidrab Stropkov

1.Zuzanna Kasowicz Jaslo

46,34
48,30
50,44
50,84
52,00
52,16
52,16
54,33
54,47
55,18
58,37
1,01,23
D

D

D

45,98
48,61
48,96
49,89
50,48
50,80
51,37
51,88
56,32
56,48
56,67
58,12
1,00,13
1,01,63
1,02,50
1,02,67
1,09,83
D

38,79
41,82
42,24
43,02
43,93
46,59
49,16
49,54
49,58
55,54
1,04,75

46,69



2.Katarina Hopkova
3.Mirka ¢akloSova
4.Zuzanna Petlak
5.Alexandra Knapova
6.Sara Lehocka
7.Sofia Vaskova
8.Tamara Gulova

Bardejov
Stropkov
Jaslo
PreSov
Stropkov
Stropkov
Bardejov

Disciplina: Stafeta 4 x 50 m

1.PreSov A
2.Stropkov
3.Jaslo

5.Bardejov
5.Presov B

Kategoria: 7.-9.roc.

2,29,35
2,31,02
2,33,41
2,51,44
2,54,86

Disciplina: 25 m kraul

1.Tomas Jakub
2.Martin Jevocin
3.David Viet
4.Martin Baludansky
5.Filip Poliak

6.Pavol Dzopko
7.Martin Madzin
8.Przemyslav Stepek
9.Piotr Jarecki
10.Boris Kizak
11.Samuel Foris
12.Norbert Antos
13.Matej Cigan
14.Jakub Mroczka
15.Matus Prusdak

1.Roksana Ciborowska
2.Magda Oprzadek
3.Anna Jarecka

4.Sofia Bodnarova
5.Nikola Macejova
6.Sona Semanova
7.Simona Stefankova
8.Alzbeta Rybcakova
9.Ema Dolezalova

Presov
Stropkov
Stropkov
Stropkov
Stropkov
Stropkov
Stropkov
Jaslo
Jaslo
Stropkov
PreSov
Stropkov
Stropkov
Jaslo
Stropkov

Jaslo
Jaslo
Jaslo
Stropkov
PreSov
PreSov
PreSov
Stropkov
PreSov

Disciplina: 100 m kraul

1.Martin Jevocin
2.Piotr Jarecki
3.Martin Madzin
4.Pavol DZzopko
5.Przemyslav Stepek
6.David Viet
7.Tomas Jakub
8.Boris Kozak

Stropkov
Jaslo
Stropkov
Stropkov
Jaslo
Stropkov
Presov
Stropkov

48,70
49,32
50,05
52,99
56,21
59,09
1,00,45

12,37
12,62
13,29
13,62
13,67
14,03
14,11
14,15
14,16
14,18
14,32
14,41
14,59
16,49
18,64

15,04
15,44
15,91
16,09
16,52
16,73
17,19
18,00
20,38

1,07,52
1,08,46
1,09,18
1,09,50
1,11,20
1,12,57
1,14,63
1,15,96



9.Norbert Antos
10.Filip Poliak
11.Matej Cigan
12.Samuel Foris
13.Samuel Sliva
14.Jakub Mroczka
15.Tomas Jurs¢ak
16.Jan Kimak
Marian Ferenc
Simon Kolcun
Peter Vidiscak

1.Kristina Krajnakova
2.Roksana Ciborovska
3.Anna Jarecka

Stropkov
Stropkov
Stropkov
PreSov
Bardejov
Jaslo
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Stropkov
Stropkov

Presov
Jaslo
Jaslo

4.Michaela HegeduSova PreSov

5.Simona Stefankova
6.Nikola Macejova
7.Sona Semanova
8.Sofia Bodnarova
9.Ema Dolezélova

Presov
Presov
Presov
Stropkov
PreSov

Disciplina: 100 m prsia

1.David Viet
2.Martin Madzin
3.Piotr Jarecki
4.Martin Baludansky
5.Tomas Jakub
6.Boris Kizak
7.Filip Poliak
8.Samuel Foris
9.Boris Desak
10.Samuel Sliva
11.Matus Prusak
12.Marko Hegedus
Simon Kolcun

1.Kristina Krajnakova
2.Nikola Macejova
3.Simona Stefankova

Stropkov
Stropkov
Jaslo
Stropkov
PreSov
Stropkov
Stropkov
PreSov
Bardejov
Bardejov
Stropkov
Presov
Stropkov

Presov
Presov
Presov

4.Michaela Hegedusova Presov

5.Sofia Bodnarova
6.Sofla Semanova
7.Alzbeta Rybcakova
8.Ema Dolezalova

Stropkov
PreSov
Stropkov
PreSov

Disciplina: 100 m znak

1.Pavol DZzopko
2.Martin Jevocin
3.Matej Cigan
4.Norbert Antos
5.Erik Malik
6.Martin Baludansky
7.Jan Kimak

Stropkov
Stropkov
Stropkov
Stropkov
Presov

Stropkov
Bardejov

1,16,53

1,16,89

1,17,41

1,18,95

1,30,84

1,34,35

1,39,08

1,40,77

D

1,06,03 mimo konk.
1,09,78 mimo konk.

1,02,88
1,19,13
1,24,89
1,27,74
1,29,34
1,29,70
1,30,09
1,32,57
1,45,78

1,27,05
1,27,31
1,29,45
1,30,23
1,31,04
1,31,37
1,32,85
1,38,44
1,41,58
1,43,60
1,44,44
2,09,43
1,26,92 mimo konk.

1,23,82
1,38,49
1,43,62
1,43,80
1,47,68
1,50,11
2,04,20
2,09,45

1,18,76
1,19,93
1,25,23
1,27,07
1,31,35
1,33,05
1,47,32



Peter Vidiscak Stropkov 1,21,08 mimo konk.

1.Magda Oprzadek Jaslo 1,26,48
Timea Mochnacka Bardejov D

Disciplina: Stafeta 4 x 50 m

1.PreSov A 2,15,10
2.Stropkov 2,15,64
3.Jaslo 2,16,80
4.PreSov B 2,39,18

Kategoria: SS
Disciplina: 25 m kraul

1.Simon Kolcun Stropkov 12,36
2.Peter Vidiscak Stropkov 13,19
Alan Ciborowski Jaslo D

Kategodria: open

Disciplina: 100 m polohovka

1.Simon Kolcun Stropkov 1,09,75
2.Alan Ciborowski Jaslo 1,13,12
3.Martin Madzin Stropkov 1,17,58
4.Martin Jevocin Stropkov 1,19,65
5.Peter Vidis¢ak Stropkov 1,20,04
6.Matej Cigan Stropkov 1,23,29
7.Pavol Dzopko Stropkov 1,23,41
8.Martin Halas Presov 1,25,84
9.Florian Hric Stropkov 1,30,94
10.Daniel Dankovic Presov 1,31,05
11.Erik Malik Presov 1,32,04
12.Matej Krajnak PreSov 1,35,92
Marko Hegedus Presov D

1.Kristina Krajndkova Presov 1,13,54
2.Roksana Ciborowska Jaslo 1,26,13
3.Eliska Mickova Presov 1,29,28

4.Michaela Hegedusova PresSov 1,36,55



